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DMM Gruppe 2, Männliche Jugend U14 11.05.2024
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. Wiesbadener LV 5.924
75m 146 Diehls, Moritz 2012 GER 10,43 465
75m 154 Sippel, Friedrich 2012 GER 11,26 385
75m 144 Amekudji, Philipp

Maximilian
2012 GER 11,36 (376)

800m 154 Sippel, Friedrich 2012 GER 2:43,80 397
800m 155 Wiegand, Noah 2012 GER 2:51,97 361
800m 156 Zörb, Carlson 2011 GER aufg.
60m Hürden 153 Schoppe, Arwed 2011 GER 10,62 466
60m Hürden 147 Freund, Bela 2012 GER 11,08 424
60m Hürden 151 Ramberger, Lars 2012 GER 11,26 (408)
Hochsprung 147 Freund, Bela 2012 GER 1,44 448
Hochsprung 153 Schoppe, Arwed 2011 GER 1,30 373
Hochsprung 148 Gramke, Sofian 2012 GER 1,30 (373)
Weitsprung 146 Diehls, Moritz 2012 GER 5,19 515
Weitsprung 148 Gramke, Sofian 2012 GER 4,26 417
Weitsprung 144 Amekudji, Philipp

Maximilian
2012 GER 4,00 (388)

Ballwurf 151 Ramberger, Lars 2012 GER 45,00 384
Ballwurf 155 Wiegand, Noah 2012 GER 38,50 344
Ballwurf 156 Zörb, Carlson 2011 GER 37,50 (337)
4x75m Wiesbadener LV Jungs 1 GER 41,45 945
1: 151, Ramberger Lars (2012) 2: 146, Diehls Moritz (2012)
3: 153, Schoppe Arwed (2011) 4: 147, Freund Bela (2012)

4x75m Wiesbadener LV Jungs 2 GER 43,34 (850)
1: 144, Amekudji Philipp Maximilian (2012) 2: 154, Sippel Friedrich (2012)
3: 155, Wiegand Noah (2012) 4: 148, Gramke Sofian (2012)

2. TV Jahn Neuhof 5.622
75m 120 Andresen, Finn 2011 GER 10,35 473
75m 123 Mahr, Philip 2012 GER 11,32 380
75m 127 Schüßler, Theo 2011 GER 11,68 (349)
800m 121 Happ, Samuel 2012 GER 2:48,99 374
800m 128 Schüßler, Willi 2012 GER 3:11,24 288
60m Hürden 125 Schäfer, Dominik 2011 GER 10,41 486
60m Hürden 124 Paschek, Bjarne 2012 GER 11,95 353
60m Hürden 128 Schüßler, Willi 2012 GER 13,05 (278)
Hochsprung 124 Paschek, Bjarne 2012 GER 1,35 401
Hochsprung 120 Andresen, Finn 2011 GER 1,35 401
Weitsprung 125 Schäfer, Dominik 2011 GER 5,13 508
Weitsprung 120 Andresen, Finn 2011 GER 4,89 484
Weitsprung 127 Schüßler, Theo 2011 GER 3,45 (322)
Ballwurf 125 Schäfer, Dominik 2011 GER 46,00 390
Ballwurf 121 Happ, Samuel 2012 GER 36,00 327
Ballwurf 123 Mahr, Philip 2012 GER 33,50 (310)
4x75m TV Jahn Neuhof 1 GER 45,35 757
1: 127, Schüßler Theo (2011) 2: 121, Happ Samuel (2012)
3: 124, Paschek Bjarne (2012) 4: 128, Schüßler Willi (2012)

3. StG Hünfeld-Petersberg-Hilders 5.531
75m 104 Greifzu, Alwin 2012 GER 11,00 409
75m 80 Wingenfeld, Leo 2012 GER 11,01 408
75m 76 Heerlein, Alexander 2012 GER 11,25 (386)
800m 134 Goldbach, Jakob 2012 GER 2:45,90 387
800m 78 Richter, Oskar 2012 GER 2:48,78 374
800m 77 Leibold, Fabian 2013 GER 2:52,46 (359)
60m Hürden 80 Wingenfeld, Leo 2012 GER 12,19 336
60m Hürden 76 Heerlein, Alexander 2012 GER 12,29 328
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DMM Gruppe 2, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung 11.05.2024
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

3. StG Hünfeld-Petersberg-Hilders - Fortsetzung 5.531
60m Hürden 103 Deißenroth, Paul 2011 GER 12,54 (311)
Hochsprung 103 Deißenroth, Paul 2011 GER 1,35 401
Hochsprung 134 Goldbach, Jakob 2012 GER 1,30 373
Hochsprung 75 Hasenauer, Jan 2011 GER ogV (0)
Weitsprung 75 Hasenauer, Jan 2011 GER 4,42 434
Weitsprung 103 Deißenroth, Paul 2011 GER 4,32 423
Weitsprung 104 Greifzu, Alwin 2012 GER 3,86 (371)
Ballwurf 133 Weber, Leo 2011 GER 46,00 390
Ballwurf 73 Beckmann, Max 2012 GER 45,00 384
Ballwurf 872 Krause, Nico 2012 GER 30,00 (285)
4x75m StG Hünfeld-Petersberg-Hilders

1
GER 42,63 884

1: 80, Wingenfeld Leo (2012) 2: 75, Hasenauer Jan (2011)
3: 104, Greifzu Alwin (2012) 4: 79, Schmitt Lennart (2012)

4x75m StG Hünfeld-Petersberg-Hilders
2

GER disq. TR24.7

1: 77, Leibold Fabian (2013) 2: 76, Heerlein Alexander (2012)
3: 74, Debus Lukas (2012) 4: 78, Richter Oskar (2012)

4. StG Marburg-Kirchhain 5.079
75m 137 Scheid, Frederik 2012 GER 11,91 330
75m 136 Könnemann, Milan 2012 GER 12,24 305
800m 135 Bauer, Felix Jonathan 2011 GER 2:41,94 406
800m 137 Scheid, Frederik 2012 GER 2:45,72 388
800m 138 Straumitis, Rihards 2011 LAT 2:53,40 (355)
60m Hürden 139 Stübner, Aaron 2011 GER 10,72 456
60m Hürden 140 Veitengruber, Johannes 2011 GER 10,98 432
Hochsprung 139 Stübner, Aaron 2011 GER 1,25 346
Hochsprung 140 Veitengruber, Johannes 2011 GER 1,20 318
Weitsprung 139 Stübner, Aaron 2011 GER 4,48 441
Weitsprung 136 Könnemann, Milan 2012 GER 3,73 356
Ballwurf 138 Straumitis, Rihards 2011 LAT 34,00 314
Ballwurf 135 Bauer, Felix Jonathan 2011 GER 24,50 243
4x75m StG Marburg-Kirchhain GER 45,66 744
1: 138, Straumitis Rihards (2011) 2: 140, Veitengruber Johannes (2011)
3: 137, Scheid Frederik (2012) 4: 136, Könnemann Milan (2012)
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DMM Gruppe 3, Männliche Jugend U14 11.05.2024
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. Wiesbadener LV 3.455
75m 146 Diehls, Moritz 2012 GER 10,43 465
75m 154 Sippel, Friedrich 2012 GER 11,26 385
75m 144 Amekudji, Philipp

Maximilian
2012 GER 11,36 (376)

4x75m Wiesbadener LV Jungs 1 GER 41,45 945
1: 151, Ramberger Lars (2012) 2: 146, Diehls Moritz (2012)
3: 153, Schoppe Arwed (2011) 4: 147, Freund Bela (2012)

4x75m Wiesbadener LV Jungs 2 GER 43,34 (850)
1: 144, Amekudji Philipp Maximilian (2012) 2: 154, Sippel Friedrich (2012)
3: 155, Wiegand Noah (2012) 4: 148, Gramke Sofian (2012)

Weitsprung 146 Diehls, Moritz 2012 GER 5,19 515
Weitsprung 148 Gramke, Sofian 2012 GER 4,26 417
Weitsprung 144 Amekudji, Philipp

Maximilian
2012 GER 4,00 (388)

Ballwurf 151 Ramberger, Lars 2012 GER 45,00 384
Ballwurf 155 Wiegand, Noah 2012 GER 38,50 344
Ballwurf 156 Zörb, Carlson 2011 GER 37,50 (337)

2. StG Hünfeld-Petersberg-Hilders 3.332
75m 104 Greifzu, Alwin 2012 GER 11,00 409
75m 80 Wingenfeld, Leo 2012 GER 11,01 408
75m 76 Heerlein, Alexander 2012 GER 11,25 (386)
4x75m StG Hünfeld-Petersberg-Hilders

1
GER 42,63 884

1: 80, Wingenfeld Leo (2012) 2: 75, Hasenauer Jan (2011)
3: 104, Greifzu Alwin (2012) 4: 79, Schmitt Lennart (2012)

4x75m StG Hünfeld-Petersberg-Hilders
2

GER disq. TR24.7

1: 77, Leibold Fabian (2013) 2: 76, Heerlein Alexander (2012)
3: 74, Debus Lukas (2012) 4: 78, Richter Oskar (2012)

Weitsprung 75 Hasenauer, Jan 2011 GER 4,42 434
Weitsprung 103 Deißenroth, Paul 2011 GER 4,32 423
Weitsprung 104 Greifzu, Alwin 2012 GER 3,86 (371)
Ballwurf 133 Weber, Leo 2011 GER 46,00 390
Ballwurf 73 Beckmann, Max 2012 GER 45,00 384
Ballwurf 872 Krause, Nico 2012 GER 30,00 (285)

3. TV Jahn Neuhof 3.319
75m 120 Andresen, Finn 2011 GER 10,35 473
75m 123 Mahr, Philip 2012 GER 11,32 380
75m 127 Schüßler, Theo 2011 GER 11,68 (349)
4x75m TV Jahn Neuhof 1 GER 45,35 757
1: 127, Schüßler Theo (2011) 2: 121, Happ Samuel (2012)
3: 124, Paschek Bjarne (2012) 4: 128, Schüßler Willi (2012)

Weitsprung 125 Schäfer, Dominik 2011 GER 5,13 508
Weitsprung 120 Andresen, Finn 2011 GER 4,89 484
Weitsprung 127 Schüßler, Theo 2011 GER 3,45 (322)
Ballwurf 125 Schäfer, Dominik 2011 GER 46,00 390
Ballwurf 121 Happ, Samuel 2012 GER 36,00 327
Ballwurf 123 Mahr, Philip 2012 GER 33,50 (310)

4. StG Marburg-Kirchhain 2.733
75m 137 Scheid, Frederik 2012 GER 11,91 330
75m 136 Könnemann, Milan 2012 GER 12,24 305
4x75m StG Marburg-Kirchhain GER 45,66 744
1: 138, Straumitis Rihards (2011) 2: 140, Veitengruber Johannes (2011)
3: 137, Scheid Frederik (2012) 4: 136, Könnemann Milan (2012)

Weitsprung 139 Stübner, Aaron 2011 GER 4,48 441
Weitsprung 136 Könnemann, Milan 2012 GER 3,73 356
Ballwurf 138 Straumitis, Rihards 2011 LAT 34,00 314
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DMM Gruppe 3, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung 11.05.2024
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

4. StG Marburg-Kirchhain - Fortsetzung 2.733
Ballwurf 135 Bauer, Felix Jonathan 2011 GER 24,50 243
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 11.05.2024
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Fulda-Eichenzell 6.353
75m 99 Bohl, Malia 2012 GER 10,43 483
75m 93 Große, Charlotte 2011 GER 11,04 423
800m 93 Große, Charlotte 2011 GER 2:46,28 430
800m 96 Vollmer, Rosalie Clara-

Marie
2012 GER 3:23,27 295

800m 94 Hildmann, Jana 2011 GER 3:25,53 (288)
60m Hürden 94 Hildmann, Jana 2011 GER 10,68 514
60m Hürden 100 Gutermuth, Mara 2011 GER 11,19 476
Hochsprung 97 Warzecha, Emilia 2011 GER 1,46 481
Hochsprung 102 Weigel, Eva 2012 GER 1,30 381
Weitsprung 99 Bohl, Malia 2012 GER 4,80 527
Weitsprung 97 Warzecha, Emilia 2011 GER 4,77 524
Weitsprung 100 Gutermuth, Mara 2011 GER 4,38 (480)
Ballwurf 95 Obiero, Angela Shighare 2012 KEN 39,50 468
Ballwurf 101 Hanke, Frieda 2012 GER 31,00 399
Ballwurf 102 Weigel, Eva 2012 GER 23,50 (330)
4x75m StG Fulda-Eichenzell 1 GER 42,00 952
1: 99, Bohl Malia (2012) 2: 97, Warzecha Emilia (2011)
3: 864, Auerbach Frieda (2012) 4: 100, Gutermuth Mara (2011)

4x75m StG Fulda-Eichenzell 2 GER 43,93 (857)
1: 93, Große Charlotte (2011) 2: 94, Hildmann Jana (2011)
3: 96, Vollmer Rosalie Clara-Marie (2012) 4: 95, Obiero Angela Shighare (2012)

2. StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 6.223
75m 83 Diel, Anna 2011 GER 11,17 411
75m 82 Derigs, Frida 2012 GER 11,23 406
75m 91 Weißkopf, Lotta 2012 GER 11,29 (400)
800m 81 Cean, Joelina 2011 GER 2:45,55 434
800m 90 Weber, Clara 2013 GER 2:46,90 428
800m 172 Möller, Merit 2011 GER 3:01,26 (369)
60m Hürden 87 Laudt, Lia Maja 2011 GER 10,42 534
60m Hürden 89 Roth, Lotta 2012 GER 10,75 508
60m Hürden 82 Derigs, Frida 2012 GER 12,48 (395)
Hochsprung 87 Laudt, Lia Maja 2011 GER 1,42 457
Hochsprung 132 Vogel, Lina 2011 GER 1,30 381
Hochsprung 91 Weißkopf, Lotta 2012 GER 1,22 (329)
Weitsprung 87 Laudt, Lia Maja 2011 GER 4,43 486
Weitsprung 89 Roth, Lotta 2012 GER 4,18 457
Weitsprung 132 Vogel, Lina 2011 GER 4,13 (451)
Ballwurf 81 Cean, Joelina 2011 GER 33,00 416
Ballwurf 83 Diel, Anna 2011 GER 26,50 359
Ballwurf 131 Klug, Leonie 2012 GER 25,00 (345)
4x75m StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 1 GER 42,13 946
1: 89, Roth Lotta (2012) 2: 91, Weißkopf Lotta (2012)
3: 83, Diel Anna (2011) 4: 82, Derigs Frida (2012)

4x75m StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 2 GER 44,30 (840)
1: 132, Vogel Lina (2011) 2: 86, Kraus Emma (2011)
3: 88, Ritz Martha Ida (2012) 4: 84, Keidel Hannah Sophie (2012)

3. Wiesbadener LV 6.185
75m 157 Albrecht, Lilith 2012 GER 11,16 412
75m 164 Pfersdorf, Liselotte 2011 GER 11,23 406
75m 163 Papke, Elli 2012 GER 11,45 (386)
800m 165 Schmidt, Lana 2011 GER 2:41,13 454
800m 161 Koch, Luisa 2011 GER 2:45,58 434
800m 159 Fiedler, Hannah 2011 GER 2:48,91 (419)
60m Hürden 166 Smailji, Dzeneta 2011 GER 10,25 549
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 11.05.2024
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

3. Wiesbadener LV  - Fortsetzung 6.185
60m Hürden 168 van Cauwenberg, Eva 2011 GER 10,28 546
60m Hürden 161 Koch, Luisa 2011 GER 11,62 (447)
Hochsprung 160 Jobelius, Emma

Katharina
2011 GER 1,26 355

Hochsprung 169 von Meltzer, Felizia 2011 GER 1,26 355
Hochsprung 158 Dörner, Greta 2011 GER 1,22 (329)
Weitsprung 168 van Cauwenberg, Eva 2011 GER 4,48 491
Weitsprung 157 Albrecht, Lilith 2012 GER 4,33 474
Weitsprung 158 Dörner, Greta 2011 GER 3,99 (434)
Ballwurf 165 Schmidt, Lana 2011 GER 30,50 395
Ballwurf 163 Papke, Elli 2012 GER 29,50 386
Ballwurf 164 Pfersdorf, Liselotte 2011 GER 27,50 (368)
4x75m Wiesbadener LV Mädels 1 GER 42,48 928
1: 166, Smailji Dzeneta (2011) 2: 157, Albrecht Lilith (2012)
3: 158, Dörner Greta (2011) 4: 168, van Cauwenberg Eva (2011)

4x75m Wiesbadener LV Mädels 2 GER 43,82 (863)
1: 163, Papke Elli (2012) 2: 161, Koch Luisa (2011)
3: 169, von Meltzer Felizia (2011) 4: 164, Pfersdorf Liselotte (2011)

4. StG Marburg-Kirchhain 5.905
75m 105 Böhm, Karla 2011 GER 10,46 480
75m 141 Graf-Flemming, Amy

Maggy
2011 GER 10,57 469

800m 108 Pfeiffer, Gretha 2013 GER 2:53,16 401
800m 107 Pfeiffer, Clara 2013 GER 3:05,90 352
60m Hürden 142 Rothmann, Margarete 2011 GER 11,23 473
60m Hürden 106 Michel, Marlene 2011 GER 12,96 369
Hochsprung 142 Rothmann, Margarete 2011 GER 1,26 355
Hochsprung 143 Schoenborn, Lara 2011 GER 1,22 329
Weitsprung 105 Böhm, Karla 2011 GER 4,14 452
Weitsprung 143 Schoenborn, Lara 2011 GER 3,95 429
Weitsprung 106 Michel, Marlene 2011 GER 3,82 (413)
Ballwurf 142 Rothmann, Margarete 2011 GER 35,00 433
Ballwurf 141 Graf-Flemming, Amy

Maggy
2011 GER 31,50 404

4x75m StG Marburg-Kirchhain GER 41,88 959
1: 106, Michel Marlene (2011) 2: 105, Böhm Karla (2011)
3: 143, Schoenborn Lara (2011) 4: 141, Graf-Flemming Amy Maggy (2011)

5. TV 1969 Roßdorf 5.693
75m 110 Bär, Sophia 2011 GER 10,68 458
75m 113 Helmig, Mila 2011 GER aufg.
800m 115 Worm, Paulina 2011 GER 2:46,90 428
800m 111 Glück, Minona 2012 GER 3:00,60 371
800m 112 Heinbuch, Annika 2011 GER 3:03,00 (362)
60m Hürden 109 Bär, Juliana 2011 GER 10,51 527
60m Hürden 110 Bär, Sophia 2011 GER 10,65 516
60m Hürden 114 Schneider, Mara 2011 GER 11,20 (476)
Hochsprung 114 Schneider, Mara 2011 GER 1,26 355
Hochsprung 109 Bär, Juliana 2011 GER 1,22 329
Hochsprung 110 Bär, Sophia 2011 GER n.a.
Weitsprung 113 Helmig, Mila 2011 GER 4,44 487
Weitsprung 112 Heinbuch, Annika 2011 GER 4,41 483
Weitsprung 111 Glück, Minona 2012 GER 4,09 (446)
Ballwurf 115 Worm, Paulina 2011 GER 34,00 425
Ballwurf 114 Schneider, Mara 2011 GER 31,50 404
Ballwurf 113 Helmig, Mila 2011 GER 26,00 (354)
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 11.05.2024
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

5. TV 1969 Roßdorf - Fortsetzung 5.693
4x75m TV 1969 Roßdorf GER 42,85 910
1: 111, Glück Minona (2012) 2: 109, Bär Juliana (2011)
3: 112, Heinbuch Annika (2011) 4: 115, Worm Paulina (2011)
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DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U14 11.05.2024
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Fulda-Eichenzell 3.776
75m 99 Bohl, Malia 2012 GER 10,43 483
75m 93 Große, Charlotte 2011 GER 11,04 423
4x75m StG Fulda-Eichenzell 1 GER 42,00 952
1: 99, Bohl Malia (2012) 2: 97, Warzecha Emilia (2011)
3: 864, Auerbach Frieda (2012) 4: 100, Gutermuth Mara (2011)

4x75m StG Fulda-Eichenzell 2 GER 43,93 (857)
1: 93, Große Charlotte (2011) 2: 94, Hildmann Jana (2011)
3: 96, Vollmer Rosalie Clara-Marie (2012) 4: 95, Obiero Angela Shighare (2012)

Weitsprung 99 Bohl, Malia 2012 GER 4,80 527
Weitsprung 97 Warzecha, Emilia 2011 GER 4,77 524
Weitsprung 100 Gutermuth, Mara 2011 GER 4,38 (480)
Ballwurf 95 Obiero, Angela Shighare 2012 KEN 39,50 468
Ballwurf 101 Hanke, Frieda 2012 GER 31,00 399
Ballwurf 102 Weigel, Eva 2012 GER 23,50 (330)

2. StG Marburg-Kirchhain 3.626
75m 105 Böhm, Karla 2011 GER 10,46 480
75m 141 Graf-Flemming, Amy

Maggy
2011 GER 10,57 469

4x75m StG Marburg-Kirchhain GER 41,88 959
1: 106, Michel Marlene (2011) 2: 105, Böhm Karla (2011)
3: 143, Schoenborn Lara (2011) 4: 141, Graf-Flemming Amy Maggy (2011)

Weitsprung 105 Böhm, Karla 2011 GER 4,14 452
Weitsprung 143 Schoenborn, Lara 2011 GER 3,95 429
Weitsprung 106 Michel, Marlene 2011 GER 3,82 (413)
Ballwurf 142 Rothmann, Margarete 2011 GER 35,00 433
Ballwurf 141 Graf-Flemming, Amy

Maggy
2011 GER 31,50 404

3. Wiesbadener LV 3.492
75m 157 Albrecht, Lilith 2012 GER 11,16 412
75m 164 Pfersdorf, Liselotte 2011 GER 11,23 406
75m 163 Papke, Elli 2012 GER 11,45 (386)
4x75m Wiesbadener LV Mädels 1 GER 42,48 928
1: 166, Smailji Dzeneta (2011) 2: 157, Albrecht Lilith (2012)
3: 158, Dörner Greta (2011) 4: 168, van Cauwenberg Eva (2011)

4x75m Wiesbadener LV Mädels 2 GER 43,82 (863)
1: 163, Papke Elli (2012) 2: 161, Koch Luisa (2011)
3: 169, von Meltzer Felizia (2011) 4: 164, Pfersdorf Liselotte (2011)

Weitsprung 168 van Cauwenberg, Eva 2011 GER 4,48 491
Weitsprung 157 Albrecht, Lilith 2012 GER 4,33 474
Weitsprung 158 Dörner, Greta 2011 GER 3,99 (434)
Ballwurf 165 Schmidt, Lana 2011 GER 30,50 395
Ballwurf 163 Papke, Elli 2012 GER 29,50 386
Ballwurf 164 Pfersdorf, Liselotte 2011 GER 27,50 (368)

4. StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 3.481
75m 83 Diel, Anna 2011 GER 11,17 411
75m 82 Derigs, Frida 2012 GER 11,23 406
75m 91 Weißkopf, Lotta 2012 GER 11,29 (400)
4x75m StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 1 GER 42,13 946
1: 89, Roth Lotta (2012) 2: 91, Weißkopf Lotta (2012)
3: 83, Diel Anna (2011) 4: 82, Derigs Frida (2012)

4x75m StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 2 GER 44,30 (840)
1: 132, Vogel Lina (2011) 2: 86, Kraus Emma (2011)
3: 88, Ritz Martha Ida (2012) 4: 84, Keidel Hannah Sophie (2012)

Weitsprung 87 Laudt, Lia Maja 2011 GER 4,43 486
Weitsprung 89 Roth, Lotta 2012 GER 4,18 457
Weitsprung 132 Vogel, Lina 2011 GER 4,13 (451)
Ballwurf 81 Cean, Joelina 2011 GER 33,00 416
Ballwurf 83 Diel, Anna 2011 GER 26,50 359
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DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 11.05.2024
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

4. StG Neuhof-Flieden-Hünfeld - Fortsetzung 3.481
Ballwurf 131 Klug, Leonie 2012 GER 25,00 (345)

5. TV 1969 Roßdorf 3.167
75m 110 Bär, Sophia 2011 GER 10,68 458
75m 113 Helmig, Mila 2011 GER aufg.
4x75m TV 1969 Roßdorf GER 42,85 910
1: 111, Glück Minona (2012) 2: 109, Bär Juliana (2011)
3: 112, Heinbuch Annika (2011) 4: 115, Worm Paulina (2011)

Weitsprung 113 Helmig, Mila 2011 GER 4,44 487
Weitsprung 112 Heinbuch, Annika 2011 GER 4,41 483
Weitsprung 111 Glück, Minona 2012 GER 4,09 (446)
Ballwurf 115 Worm, Paulina 2011 GER 34,00 425
Ballwurf 114 Schneider, Mara 2011 GER 31,50 404
Ballwurf 113 Helmig, Mila 2011 GER 26,00 (354)
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
HLV Region Mitte Datum 11.05.2024
Joachim  Gericke Örtlichkeit: Rhönkampfbahn
Hermann Löns Weg 4 Ort: 36088 Hünfeld
35638 Leun Straße: Landerneau-Allee 1
GER Kreis/Bezirk: HLV-Kreis Fulda-Hünfeld Mitte

Region: Hessischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
WJU14 MJU14 W14 Summe

44 33 3 80
Staffeln:

WJU14 MJU14 WJU16 Summe
8 7 2 17

Vereine: 15

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 2
Kampfrichter: 17
Helfer: 12
Summe: 31

Zeitmessung: Fotofinish
Hersteller: EtherLynx Vision

Wind: Lauf: Ja Sprung: Nein
Hersteller: Wind Sonic WS60

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Ja
Hersteller: Mettler Toledo

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Hahn Rainer
Auf dem Hofberg 17
36088 Hünfeld
GER

Bemerkungen:


